
AT Hemmabanetävling 2013 - Preliminär resultatlista!

Individuellt resultat klassvis:

Skyttens namn Förening Klass Skott för skott i den ordning de skjutits (10 och 10-ett anges som 10) Tot 10-ett

Ronny Karlsson BW Shoters G2 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 243 8

Rolf Eriksson Essunga G2 6 10 10 9 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 9 10 9 10 10 10 9 9 10 10 10 240 6

Anders Björk Bjärke G2 10 8 10 10 10 8 10 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 10 10 8 9 238 7

Fredrik Johansson Essunga G2 7 8 9 10 9 10 10 9 9 10 10 10 10 8 9 10 9 10 10 10 10 9 10 10 8 234 6

Peter Bergman Forshälla-Torp G2 6 10 9 10 9 10 10 10 10 9 9 10 9 9 10 10 10 10 10 10 6 8 10 10 9 233 3

Eva Berg Eggvena-Bråttensby G2 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 6 10 10 10 10 9 9 9 10 10 6 6 8 9 231 7

Anton Ringgren Östad G2 8 10 9 9 10 8 8 7 10 9 10 9 7 10 10 9 9 10 10 8 7 10 9 10 10 226 2

Christer Svensson Alingsås G2 10 9 9 9 10 4 10 10 9 9 10 8 9 10 9 7 10 10 7 8 10 10 10 7 10 224 4

Pierre Möhrpahl Östad G2 10 10 10 4 8 8 10 6 7 9 10 10 9 10 10 7 10 10 9 10 8 9 9 8 6 217 5

Kenneth Larsson Bjärke G2 10 7 10 10 9 6 8 8 9 8 7 7 8 7 10 10 10 7 10 9 10 7 6 9 3 205 2

Tobias Silebäck Östad G3 10 9 10 10 10 10 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 247 16

Per Johansson Alingsås G3 10 10 10 10 9 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 246 10

Anders Assmundsgård Essunga G3 8 8 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 245 13

Lars Eckstrand Eggvena-Bråttensby G3 10 10 9 10 10 10 10 10 10 9 9 10 10 10 10 10 10 9 10 9 10 10 10 10 10 245 12

Magnus Carlsson Essunga G3 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 8 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 245 12

Kent Svensson Tämta G3 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 9 10 9 10 10 10 9 9 10 10 10 245 11

Ingemar Högdahl Tämta G3 10 10 9 10 10 10 8 10 9 10 10 10 10 10 8 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 243 12

Kasper Svensson Eggvena-Bråttensby G3 9 9 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8 243 9

Anders Rahm Essunga G3 10 9 10 9 10 10 8 10 10 10 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8 242 6

Hör av er omgående till jonny.karlsson.eb@gmail.com om någon förening eller skytt saknas, någon skytt hamnat i fel klass 
eller fått fel poäng eller om något annat är fel. 



Martin Silebäck Östad G3 10 10 10 10 10 10 9 10 8 10 9 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 7 240 4

Roger Wiklund Östad G3 10 10 10 10 9 10 8 9 10 10 9 9 10 10 9 10 8 10 10 9 10 9 9 10 10 238 4

Tomas Johannesson Dals-Ed G4 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 250 22

Charlotte Karlsson Dals-Ed G4 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 250 19

Christer Fritiofsson Tämta G4 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 249 11

Mikael Eriksson Alingsås G4 9 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 248 12

Leif Areback Östad G4 10 9 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 247 14

Jörgen Efraimsson Eggvena-Bråttensby G4 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 9 247 13

Stefan Silebäck Östad G4 10 10 10 10 10 10 8 10 10 10 10 10 10 10 9 9 10 10 10 10 10 9 10 10 10 245 7

Hans Torwald Östad G4 10 10 10 10 9 10 8 10 7 10 10 8 8 6 9 10 6 9 9 8 9 9 10 9 10 224 6

Lars-Åke Andersson Eggvena-Bråttensby G55 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 250 7

Lars Jansson Alingsås G55 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 248 13

Bengt Jakobsson Östad G55 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 9 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 9 246 10

Jonny Karlsson Eggvena-Bråttensby G55 10 10 10 10 10 10 9 10 9 10 10 9 9 10 10 10 10 10 10 9 10 8 10 10 10 243 10

Jan Carlsson Eggvena-Bråttensby G55 10 10 10 9 9 9 10 9 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 7 10 10 9 10 8 9 238 7

Bo Wiqvist BW Shoters G65 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 250 22

Lennart Karlsson Dals-Ed G65 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 249 13

Jan Jonsson Bjärke G65 9 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 248 19

Göran Åhman Tämta G65 10 10 10 10 10 10 10 10 8 8 9 10 6 10 9 10 9 9 10 7 10 10 7 10 9 231 7

Kerstin Gustafsson Tämta G70 10 8 10 9 10 10 10 9 10 10 9 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 9 10 10 10 243 8

Kjell Åhman Tämta G70 9 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 9 9 10 10 10 10 10 8 10 9 10 9 10 9 241 8

Valter Gustafsson Tämta G75 10 10 10 10 9 10 10 10 10 9 5 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 8 240 8

Gilbert Bengtsson Alingsås G75 10 9 9 10 9 10 10 9 9 9 10 9 9 8 10 9 9 10 10 10 10 10 10 10 7 235 6



Axel Assmundsgård Essunga P300MS 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 150 8

Erling Johansson Forshälla-Torp P300MS 10 10 10 9 10 9 10 9 9 8 10 10 10 9 9 142 3

Emil Svensson Skölvene-Ölanda P300MS 8 10 10 10 10 7 10 10 9 10 10 8 10 9 9 140 2

Roland Eriksson Forshälla-Torp P300MS 9 9 10 9 10 9 10 10 8 10 10 7 9 7 7 134 4

Niklas Eriksson Alingsås P300US 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 8 10 10 9 9 145 4

Rune Backman Forshälla-Torp P300US 10 10 10 10 10 10 10 9 8 8 10 9 10 10 10 144 6

Lars Karlberg Tämta P300US 10 8 10 9 10 10 10 9 9 9 9 9 10 10 10 142 3

Ingrid Berglund Remmene-Fölene P300US 10 9 10 10 8 10 10 10 8 10 8 10 10 10 9 142 2

Olof Danielsson Bjärke P300US 9 9 10 9 9 9 10 10 10 10 8 9 9 10 9 140 5

Robert Åkesson Bjärke P300US 10 8 10 10 10 10 10 9 8 8 10 9 8 8 9 137 3

Ingvar Johansson Skölvene-Ölanda P300US 10 10 9 8 10 10 9 9 8 10 8 8 10 9 9 137 0

Gunnar Karlsson Eggvena-Bråttensby P300US 9 10 7 9 10 10 10 8 9 9 8 10 10 7 9 135 5

Martin Gustavsson Skölvene-Ölanda P300US 10 9 8 9 8 10 7 10 8 8 9 10 10 9 10 135 2

Daniel Gustavsson Skölvene-Ölanda P300US 9 9 9 10 2 10 8 7 9 10 7 9 9 8 9 125 1

Sven-Olof Bodin Bjärke P300US 10 6 9 5 10 7 8 10 9 6 10 8 9 6 7 120 2

Jennie Svensson Skölvene-Ölanda P300US 9 6 8 10 8 7 1 10 9 9 10 7 9 7 4 114 1

   

Lagresultat (Föreningar inom Alingsås skyttekrets):

Skyttens namn Förening Klass Skott för skott i den ordning de skjutits (10 och 10-ett anges som 10) Tot

Mikael Eriksson Alingsås G4 9 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 248

Lars Jansson Alingsås G55 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 248

Per Johansson Alingsås G3 10 10 10 10 9 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 246

Gilbert Bengtsson Alingsås G75 10 9 9 10 9 10 10 9 9 9 10 9 9 8 10 9 9 10 10 10 10 10 10 10 7 235

Christer Svensson Alingsås G2 10 9 9 9 10 4 10 10 9 9 10 8 9 10 9 7 10 10 7 8 10 10 10 7 10 224

Niklas Eriksson Alingsås P300US 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 8 10 10 9 9 145

Lag (snitt för 3 bästa) Alingsås 247,3



Tobias Silebäck Östad G3 10 9 10 10 10 10 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 247

Leif Areback Östad G4 10 9 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 247

Bengt Jakobsson Östad G55 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 9 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 9 246

Stefan Silebäck Östad G4 10 10 10 10 10 10 8 10 10 10 10 10 10 10 9 9 10 10 10 10 10 9 10 10 10 245

Martin Silebäck Östad G3 10 10 10 10 10 10 9 10 8 10 9 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 7 240

Roger Wiklund Östad G3 10 10 10 10 9 10 8 9 10 10 9 9 10 10 9 10 8 10 10 9 10 9 9 10 10 238

Anton Ringgren Östad G2 8 10 9 9 10 8 8 7 10 9 10 9 7 10 10 9 9 10 10 8 7 10 9 10 10 226

Hans Torwald Östad G4 10 10 10 10 9 10 8 10 7 10 10 8 8 6 9 10 6 9 9 8 9 9 10 9 10 224

Pierre Möhrpahl Östad G2 10 10 10 4 8 8 10 6 7 9 10 10 9 10 10 7 10 10 9 10 8 9 9 8 6 217

Lag (snitt för 3 bästa) Östad 246,7

   

Lars-Åke Andersson Eggvena-Bråttensby G55 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 250

Jörgen Efraimsson Eggvena-Bråttensby G4 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 9 247

Lars Eckstrand Eggvena-Bråttensby G3 10 10 9 10 10 10 10 10 10 9 9 10 10 10 10 10 10 9 10 9 10 10 10 10 10 245

Kasper Svensson Eggvena-Bråttensby G3 9 9 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8 243

Jonny Karlsson Eggvena-Bråttensby G55 10 10 10 10 10 10 9 10 9 10 10 9 9 10 10 10 10 10 10 9 10 8 10 10 10 243

Jan Carlsson Eggvena-Bråttensby G55 10 10 10 9 9 9 10 9 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 7 10 10 9 10 8 9 238

Eva Berg Eggvena-Bråttensby G2 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 6 10 10 10 10 9 9 9 10 10 6 6 8 9 231

Gunnar Karlsson Eggvena-Bråttensby P300US 9 10 7 9 10 10 10 8 9 9 8 10 10 7 9 135

Lag (snitt för 5 bästa) Eggvena-Bråttensby 245,6

Christer Fritiofsson Tämta G4 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 249

Kent Svensson Tämta G3 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 9 10 9 10 10 10 9 9 10 10 10 245

Ingemar Högdahl Tämta G3 10 10 9 10 10 10 8 10 9 10 10 10 10 10 8 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 243

Kerstin Gustafsson Tämta G70 10 8 10 9 10 10 10 9 10 10 9 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 9 10 10 10 243

Kjell Åhman Tämta G70 9 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 9 9 10 10 10 10 10 8 10 9 10 9 10 9 241

Valter Gustafsson Tämta G75 10 10 10 10 9 10 10 10 10 9 5 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 8 240

Göran Åhman Tämta G65 10 10 10 10 10 10 10 10 8 8 9 10 6 10 9 10 9 9 10 7 10 10 7 10 9 231



Lars Karlberg Tämta P300US 10 8 10 9 10 10 10 9 9 9 9 9 10 10 10 142

Lag (snitt för 5 bästa) Tämta 244,2

Jan Jonsson Bjärke G65 9 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 248

Anders Björk Bjärke G2 10 8 10 10 10 8 10 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 10 10 8 9 238

Kenneth Larsson Bjärke G2 10 7 10 10 9 6 8 8 9 8 7 7 8 7 10 10 10 7 10 9 10 7 6 9 3 205

Olof Danielsson Bjärke P300US 9 9 10 9 9 9 10 10 10 10 8 9 9 10 9 140

Robert Åkesson Bjärke P300US 10 8 10 10 10 10 10 9 8 8 10 9 8 8 9 137

Sven-Olof Bodin Bjärke P300US 10 6 9 5 10 7 8 10 9 6 10 8 9 6 7 120

Lag (snitt för 3 bästa) Bjärke 230,3

Emil Svensson Skölvene-Ölanda P300MS 8 10 10 10 10 7 10 10 9 10 10 8 10 9 9 140

Ingvar Johansson Skölvene-Ölanda P300US 10 10 9 8 10 10 9 9 8 10 8 8 10 9 9 137

Martin Gustavsson Skölvene-Ölanda P300US 10 9 8 9 8 10 7 10 8 8 9 10 10 9 10 135

Daniel Gustavsson Skölvene-Ölanda P300US 9 9 9 10 2 10 8 7 9 10 7 9 9 8 9 125

Jennie Svensson Skölvene-Ölanda P300US 9 6 8 10 8 7 1 10 9 9 10 7 9 7 4 114

Lag (snitt för 3 bästa) Skölvene-Ölanda 137,3

Ingrid Berglund Remmene-Fölene P300US 10 9 10 10 8 10 10 10 8 10 8 10 10 10 9 142

Lag (snitt för 3 bästa) Remmene-Fölene 47,3

Lagresultat (Föreningar utanför Alingsås skyttekrets):

Skyttens namn Förening Klass Skott för skott i den ordning de skjutits (10 och 10-ett anges som 10) Tot

Anders Assmundsgård Essunga G3 8 8 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 245

Magnus Carlsson Essunga G3 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 8 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 245

Anders Rahm Essunga G3 10 9 10 9 10 10 8 10 10 10 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8 242

Rolf Eriksson Essunga G2 6 10 10 9 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 9 10 9 10 10 10 9 9 10 10 10 240



Fredrik Johansson Essunga G2 7 8 9 10 9 10 10 9 9 10 10 10 10 8 9 10 9 10 10 10 10 9 10 10 8 234

Axel Assmundsgård Essunga P300MS 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 150

Lag (snitt för 3 bästa) Essunga 244,0

Peter Bergman Forshälla-Torp G2 6 10 9 10 9 10 10 10 10 9 9 10 9 9 10 10 10 10 10 10 6 8 10 10 9 233

Rune Backman Forshälla-Torp P300US 10 10 10 10 10 10 10 9 8 8 10 9 10 10 10 144

Erling Johansson Forshälla-Torp P300MS 10 10 10 9 10 9 10 9 9 8 10 10 10 9 9 142

Roland Eriksson Forshälla-Torp P300MS 9 9 10 9 10 9 10 10 8 10 10 7 9 7 7 134

Lag (snitt för 3 bästa) Forshälla-Torp 173,0

   

Bo Wiqvist BW Shoters G65 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 250

Ronny Karlsson BW Shoters G2 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 243

Lag (snitt för 3 bästa) BW Shoters 164,3

Tomas Johannesson Dals-Ed G4 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 250

Charlotte Karlsson Dals-Ed G4 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 250

Lennart Karlsson Dals-Ed G65 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 249

Lag (snitt för 5 bästa) Dals-Ed 149,8




